АДМИНИСТРАЦИЯ
Ольховатского муниципального района

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.02.2024 № 51
р.п. Ольховатка

Об утверждении коэффициента стимулирования руководителям общеобразовательных организаций Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2024 год

  В целях разработки и внедрения механизмов эффективного контракта с руководителями образовательных организаций общего образования Ольховатского муниципального района, в соответствии с приказом министерства образования Воронежской области от 27.12.2023 № 1764 «Об утверждении и использовании результатов мониторинга эффективности деятельности руководителей общеобразовательных организаций Воронежской области за 2023 год», постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 01.03.2018 № 61 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей общеобразовательных организаций Ольховатского муниципального района», администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить следующие коэффициенты стимулирования руководителям общеобразовательных организаций Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2024 год, рассчитанные на основе показателей эффективности работы:
	№
	Наименование образовательной организации
	Количество баллов, набранных общеобразовательной организацией, в результате рейтингования
	Коэффициент стимулирования, рассчитанный на основе показателей эффективности работы

	2
	МКОУ Базовская СОШ
	66,5
	0,3

	3
	МКОУ Марьевская СОШ
	59,5
	0,2

	4
	МБОУ Заболотовская СОШ
	57,5
	0,2

	5
	МКОУ Марченковская ООШ
	53,0
	0,2

	6
	МКОУ Степянская СОШ
	55,0
	0,2

	7
	МКОУ Новохарьковская СОШ
	48,5
	0,1

	8
	МКОУ Караяшниковская СОШ
	47,0
	0,1

	9
	МКОУ Копанянская ООШ
	44,0
	0,1

	10
	МКОУ Юрасовская ООШ
	44,0
	0,1

	11
	МКОУ Бугаевская ООШ
	41,5
	0,1

	12
	МКОУ Шапошниковская СОШ
	40,5
	0,1

	13
	МКОУ Дроздовская СОШ
	36,0
	0

	14
	МКОУ Назаровская ООШ
	33,0
	0

2. Отделу образования администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области (Буряк А.П.) ежеквартально при расчете стимулирующих выплат руководителям общеобразовательных организаций учитывать коэффициент стимулирования, рассчитанный на основе показателей эффективности работы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области - руководителя отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Харьковского Ю.О.
	Глава администрации

Ольховатского муниципального района
	Г.Н. Берченко